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Data spotkania 2022-01-20 

Powód spotkania Rada Branżowa PKP Cargo Związku Zawodowego Pracowników Warsztatowych 
Zarząd Związku Zawodowego Pracowników Warsztatowych 

Lp Imię Nazwisko Funkcja Organizacja zakładowa Dane kontaktowe Podpis 

1 Jacek Przepiórzyński 
Przewodniczący 
Zarządu 
Krajowego ZZPW 

Z. Z. Z.Z, Pracowników 
Kolei i Transportu IC 
Południe 

Telefon kom. 697-048-454 602-350-541 

Podstawowy email iaca1971@interia.ol 

Alias email j.orzeoiorzynski@warsztat.info 

2 Przemysław Czerwiński 
Wiceprzewodniczą 
cy Zarządu 
Krajowego ds. PR 

Z. Z. P. W. Z. 
Międzyzakładowy 
Regionu Pomorskiego 

Telefon koro. 603-833-045 

Podstawowy email czerwinski.o@interia.ol 

Alias email p.czerwinski@warsztat.info 

3 Ewa Fila 
W-ce 
przewodnicząca 
ds. finansowych 

ZZPW ZZ przy PKP Cargo 
Południowy Zakład 
Spółki 

Telefon kom. 504-586-530 

Podstawowy email ewa626212@wo.ol 

Alias email e.fila@warsztat.info 

4 Marek Kaczmarczyk 
W-ce 
przewodniczący
ds. PKP Cargo 

ZZPW ZZ przy PKP Cargo 
Południowy Zakład 
Spółki 

Telefon kom. 602-617-207 

Podstawowy email zzowmarek@onet.ol 

Alias email m.kaczmaczyk@warsztatinfo 

5 Jacek Kadłubowski 
W-ce 
przewodniczący 
ds. PKP Cargo 

Z. Z. P. W. Z. Z. przy PKP 
Cargo S.A. Zachodni 
Za Spółki SZakład 

Telefon kom. 503-055-468 ł ' 

• Podstawowy email jacek.kadlubowski@wo.ol 

Alias email j.kadlubowski@warsztat.info 

6 Józef Labuda 

W-ce 
przewodniczący 
ds. PKP Cargo 
Tabor 

ZZ ZZPW ZM przy PKP 
Cargo w Gdyni 

Telefon kom. 660-731-481 

Vfe (Podstawowy email jozekale@wo.ol 

Alias email j.labuda@warsztat.info 

7 Jacek tabiga 

W-ce 
przewodniczący 
ds. adm. w 
związku + PKP IC + 

Z. Z. P. W. Z. Z. przy PKP 
Cargo S.A. Wschodni 
Zakład Spółki 

Telefon kom. 695-168-502 

i ć• Podstawowy email jaceklabiga@wo.pl 

Alias email jiabiea@warsztat.info 

8 Andrzej Wawrzyszko 
W-ce 
przewodniczący 
ds. LHS 

Z. Z. P. W. Z. Z. Przy 
PKP Linia Hutnicza 
Szerokotorowa sp. z 
o.o. w Zamościu 

Telefon kom. 697-047-011 

Podstawowy email zzpwlhs@gmail.com 

Alias email a.wawrzyszko@warsztat.info 

9 Aleksander Kufka 
W-ce 
przewodniczący, 
sekretarz 

Z. Z. Z. Z. P. W. przy PKP 
Cargo S.A. śląskim 
Zakładzie Spółki 

Telefon kom. 500-021-489 

Podstawowy email aleksander@kufka.com 

Alias email a.kufka@warsztat.info 

10 Waldemar Ziobro 
Przewodniczący 
Krajowej Komisji 
Rewizyjnej 

Z. Z. P. W. Zarząd 
 Międzyzakładowy 
Regionu śląskiego 

Telefon kom. 608-198-019 

Podstawowy email wziobro@oo.ol 

Alias email w.ziobro@warsztat.info 

11 Władysław Maćkowski Członek Krajowej 
Komisji Rewizyjnej 

Telefon kom. 512-594-287 

Podstawowy email wiadyslaw.1958@wo.ol 

Alias email w.mackowski@warsztat.info 

12 Urszula Lewandowska 
Członkini Krajowej 
Komisji Rewizyjnej 

Z. Z. P. W. Z. Z. przy 
Zakładzie Północnym 
PKP Intercity S.A. 

Telefon kom. 880-674-395 

Podstawowy email urszula.lewandowska663@wo.ol 

Alias email u.lewandowska@warsztat.info 

13 Waldemar Linowski 
Członek Krajowej 
Komisji Rewizyjnej 

Z. Z. P. W. Z. Z. przy 
Zakładzie Północnym 
PKP Intercity S.A. 

Telefon kom. 792-225-031 

Podstawowy email waldemarlinowski@wo.ol 

Alias email w.linowski@warsztat.info 

14 Krzysztof Zebut 
Członek Krajowej 
Komisji Rewizyjnej 

Z. Z. Pracowników Kolei 
i Transportu Zarząd 
Międzyzakładowy 

Telefon kom. 606-740-358 

Podstawowy email zzdkiat.gliwice.zebut@wo.01 

Alias email k.zebut@warsztat.info 

15 Grzegorz Kopiec 
Członek Zarządu 

• Krajowego 

Z. Z. P. W. Z. Z. przy Z. T. 
w Czechowicach — 
Dziedzicach 

Telefon kom. 667-641-209 

Podstawowy email grzeeorz-kooiec@wo.ol 

Alias email g.koDiec@warsztat.info 

16 Piotr Ryczek Członek Zarządu 
Krajowego 

Z. Z. P. W. Z. Z. przy PKP 
Cargo S.A. Wschodni 
Zakład Spółki 

Telefon kom. 502-253-989 

Podstawowy email keczyroiotr@interia.ol 

Alias email p.ryczek@warsztat.info 

17 Dariusz Kamiński 
Członek Zarządu 
Krajowego 

Z. Z. P. W. Z. Z. przy PKP 
Cargo S.A. Wschodni 
Zakład Spółki 

Telefon kom. 609-695-172 

Podstawowy email darks4@wo.ol 

Alias email d.kaminski@warsztat.info 

18 Ryszard Wiatr Członek Zarządu 
Krajowego 

Z. Z. P. W. przy PKP 
Cargo S.A. Skarżysko — 
Kamienna 

Telefon kom. 663-293-642 

Podstawowy email wrynio@o2.pl 

Alias email r.wiatr@warsztatinfo



19 

20 

1 

•Jacek Zaborowski Członek Zarządu 
Krajowego 

Z. Z. Z. Z. P. W. przy PKP 
Cargo S.A. śląskim 
Zakładzie Spółki 

Telefon kom. 667-690-745 

i

Podstawowy email jacekz1963@wo.ol 

Alias email j.zaborowski@warsztatinfo 

Sławomir Pestka Członek Zarządu 
Krajowego 

ZZ ZZPW ZM przy PKP 
Cargo w Gdyni 

Telefon kom. 790-204-700 

Podstawowy email scioestka@wo.PI 

Alias email s.oestka@warsztat.info 

21 Zbigniew Wojtołowicz Członek Zarządu 
Krajowego 

Związek Zawodowy 
Pracowników Cargo 
Wagon Szczecin 

Telefon kom. 600-758-254 

Podstawowy email zbyszekwoitolowicz@wo.ol 

Alias email z.woitolowicz@warsztat.info 

22 Damian Falenta Członek Zarządu 
Krajowego 

Z. Z. P. W. Z. Z. przy 
Zakładzie Północnym 
PKP Intercity S.A. 

Telefon kom. 697-048-505 

Podstawowy email damfalet@wo.ol 

Alias email d.falenta@warsztat.info 

23 Andrzej Wanat Członek Zarządu 
Krajowego 

Z. Z. Pracowników 
Utrzymania Taboru 
Kolejowego w 
Szczecinie 

Telefon kom, 507-455-536 
 Podstawowy email zzoutk.szczecinPoo.ol 

Alias email a.wanat@warsztatinfo 

24 Krzysztof Piejko Członek Zarządu 
Krajowego 

Z. Z. Z. Z. Pracowników 
Kolei i Transportu IC 
Południe 

Telefon kom. 660-990-650 

Podstawowy email kolelorz2009@oo,o1 

Alias email k.oieiko@warsztat.info 

25 Ryszard Kaczmarczyk Członek Zarządu 
- Krajowego 

Z. Z. P. W. Z. Z. przy 
Zakładzie Południowym 
PKP Intercity S.A. 

Telefon kom. 697-438-967 

Podstawowy email lokomotywa115@gmail.com 

Alias email r.kaczmarczyk@warsztat.info 

26 Paweł Sekuła Członek Zarządu 
Krajowego 

Z. Z. Z. Z. Pracowników 
Kolei i Transportu IC 
Zachód 

Telefon kom. 609-375-511 

Podstawowy email wroclaw@zzpkit.pl 

Alias email biz 

27 Paweł Delijewski Członek Zarządu 
Krajowego 

Z. Z. Z. Z. Pracowników 
Kolei i Transportu IC 
Zachód 

Telefon kom. 783-942-198 

Podstawowy email pawel25@o2.01 

Alias email p.delliewski@warsztatinfo 

28 Leszek Wilczek Członek Zarządu 
Krajowego 

Z. Z. P. W. Z. Z. przy PKP 
Intercity S.A. Zakład 
Centralny 

Telefon kom. 601-674-895 

Podstawowy email zzowic@wo.ol 

Alias email I.wilczek@warsztat.info 

29 Piotr Marcinkowski 
Członek Zarządu 
Krajowego 

Z. Z. P. W. Z. Z. Przy 
Zakładzie Linii 
Kolejowych w Olsztynie 

Telefon kom. 510-311-265 

Podstawowy email piotrek961226@o2.ol 

Alias email p.marcinkowski@warsztatinfo 

30 Grzegorz Kozioł Członek Zarządu 
Krajowego 

Z. Z. P. W. Z.Z. przy 
Zakładzie Linii 
Kolejowych w 
Sosnowcu 

Telefon kom. 663-767-586 

Podstawowy email grzegorz.koziolPhotmail.com 

Alias email g.koziol@warsztatinfo 

31 Antoni Michel Członek Zarządu 
Krajowego 

Z. Z. P. W. Z. Z. Przy 
PKP Linia Hutnicza 

. Szerokotorowa sp z 
o.o. w Zamościu 

Telefon kom. 697-047-188 

 Podstawowy email antoni.michel@o2.pl 

Alias email a.michel@warsztat.info 

32 Jarosław Żmijewski Członek Zarządu 
Krajowego 

Z. Z. P. W. przy 
POLREGIO Sp. . . . ooz 
Pomorskim Zakładzie w 
Gdyni 

Telefon kom. 607-770-950 

Podstawowy email jarekzmiiewski@email.com 

Alias email j.zmiiewski@warsztat.info 

33 Jan Duda Członek Zarządu 
Krajowego 

Z. Z. P. W. w POLREGIO 
Kraków 

Telefon kom. 782-556-152 

 Podstawowy email prst.sucha@gmail.com 

Alias email j.duda@warsztat.info 

34 Lech Wybraniec Członek Zarządu 
Krajowego 

Z. Z. P. W. Z. Z. przy 
Zach. Zakł. Przewozów 
Regionalnych w 
Szczecinie 

Telefon koni. 604-474-577 

Podstawowy email Iwybraniec@wo.ol 

Alias email 1.wybraniec@warsztat.info 

35 Jarosław Wójcik Członek Zarządu 
Krajowego 

Z. Z. P. W. Z. Z. przy 
Opolskim Zakładzie 
Przewozów 
Regionalnych w Opolu 

Telefon kom. 660-439-599 

Podstawowy email jaroslaw wojcik@o2.pl 

Alias email j.woicik@warsztat.info 

36 Tomasz Wnuk Członek Zarządu 
Krajowego 

Z. Z. Z. Z. Pracowników 
Kolei i Transportu 
Koleje śląskie 

Telefon kom. 733-024-007 

Podstawowy email tw34563@gmail.com 

Alias email twnuk@warsztatinfo 

Edward Kazimierczuk Członek Zarządu 
Krajowego 

Z. Z. P. W. Z. Z. przy PKP 
Cargo S.A.

37 Zachodniopomorskim 
Zakładzie Spółki 

Telefon kom. 603-228-381 

Podstawowy email edykaz@poczta.onet.ol 

Alias email e.kazimierczuk@warsztatinfo 

38 Marek Ziobro Członek Zarządu 
Krajowego 

Z M. Z. Z. Psychologów Z.
przy ZZPW 

Telefon kom. 535-535-816 

Podstawowy email marekziobro89@email.com 

Alias email m.ziobro@warsztat.info 

39 Aleksander Kolano Członek Zarządu 
Krajowego 

Z. Z. Z. Z. P. W. przy 
POLREGIO sp z o. o. . 
Podkarpacki Zakład w 
Rzeszowie 

Telefon kom. 730-123-105 

Podstawowy email aleksander.kolano@wo.pl: 

Alias email p.kolano@warsztatinfo: 


